
托利多TCll高精度电子计数秤

产品名称 托利多TCll高精度电子计数秤

公司名称 上海兵杰电子科技有限公司

价格 1650.00/台

规格参数 品牌:梅特勒托利多
型号:TCLL-1103

公司地址 上海市金山区卫清西路421号六楼706室

联系电话 0550-4669782 13641637925

产品详情

 

基本参数 

  品牌： mettler toledo/梅特勒-托利多

  型号： tcll

详细说明 

类型:计数台秤 准确度:-

适用范围:- 秤台尺寸:-（mm）

加工定制:否 测量范围:-（kg）

类型:计数台秤 准确度:-

适用范围:- 秤台尺寸:-（mm）

 

产品特点：

大秤台，独特的工业化造型



红色led显示

平均单重（apw）自动修正功能

数量和重量定值报警功能

使用铅酸充电电池

用户模式设置，标定

 

产品型号：

 

产品编号

 

tcii-1003

 

tcii-1103

 

tcii-2003

 

tcii-2103

 

tcii-3003

 

tcii-3103

 

tcii-4003

 

tcii-4103

 

称量范围

 

3kg

 

6kg

 

15kg

 

30kg

 

显示分度值

 

0.1/0.2/0.5/1g

 

0.2/0.5/1/2g

 

1/2/5g

 

1/2/5/10g

 

秤盘尺寸

 

340×240(长×宽mm)
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